
ZARZĄDZENIE NR 791/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 27.03.2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 72 im. Teofila 

Lenartowicza w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonej przy  

al. Modrzewiowej 23 pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki 

oświatowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2019 r. poz. 506, 1309, 1571,1696, 1815), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 417 z 2019 r. poz. 2020) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 72 im. Teofila 

Lenartowicza w Krakowie kolejnych umów najmu pomieszczeń i powierzchni w budynku 

szkolnym położonym przy al. Modrzewiowej 23, na nieruchomości oznaczonej jako działki nr 

231/5 o pow. 0,1202 ha, nr 231/6 o pow. 0,4487 ha i nr 231/8 o pow. 0,8697 ha obręb 9 

jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00013505/9, 

stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej 

samorządowej jednostki oświatowej, od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 

30.06.2020r., w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi, z niżej wymienionymi 

podmiotami:  

1) Grzegorz Mielcarski APGM - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 450 m2 

z przeznaczeniem na zajęcia sportowe; 

2) Klub Sportowy YETI - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 450 m2 

z przeznaczeniem na zajęcia sportowe; 

3) Adam Kapuściński - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 450 m2 

z przeznaczeniem na zajęcia sportowe; 

4) Wojskowy Klub Sportowy Wawel - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 450 m2 

z przeznaczeniem na zajęcia sportowe; 

5) ISL innowacyjne systemy logistyczne - umowa najmu sali gimnastycznej o pow.     

450 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe; 

6) KS Bronowianka - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 450 m2 

z przeznaczeniem na zajęcia sportowe; 

7) Rafał Starowicz - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 450 m2 z przeznaczeniem 

na zajęcia sportowe; 

8) Krzysztof Kucybała - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 450 m2  

z przeznaczeniem na zajęcia sportowe; 

9) Agata Kosmala „Smart&Fun” – umowa najmu sali o pow. 34 m2 z przeznaczeniem na 

zajęcia dydaktyczne; 

10) Edukacja Artystyczna Dzieci – umowa najmu sali o pow. 56 m2 z przeznaczeniem na 

zajęcia baletowe; 

11) Szkoła szachowa Edyta Szromba – umowa najmu sali o pow. 50 m2 z przeznaczeniem 

na zajęcia szachowe; 

12) Europejski Instytut Edukacji Engram sp. z o.o. – umowa najmu sali o pow. 56 m2 

z przeznaczeniem na zajęcia-angielski w skojarzeniach; 

13) Szkoła Tańca M-TEAM – umowa najmu sali o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na 

zajęcia taneczne; 



14) Zielony Maluch spółka z o.o. – umowa najmu powierzchni 1 m2 z przeznaczeniem na 

automat samosprzedający; 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 

Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 72 im. Teofila Lenartowicza z siedzibą w Krakowie przy  

al. Modrzewiowej 23. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 72 im. Teofila Lenartowicza  

z siedzibą w Krakowie przy al. Modrzewiowej 23 do: 

1) uzyskania parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w 

Krakowie na przedmiotowych umowach najmu; 

2) przestrzegania zapisów ustawy z 25.08.2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1252 z późn. zm.), wytycznych ujętych w Rozporządzeniu 

Ministra Zdrowia z 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych 

przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty 

oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia 

zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz. U. z 2016 r., poz. 1154). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


